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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i barområdet samt opbevaring af drikkevarer og chips i
baren.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres/opbevares fødevarer.
Følgende er konstateret: Dør til personaletoilet i kælderen står
åbent, og mangler håndtaget på ydersiden så døren kun kan
lukkes indefra. Der er derfor direkte forbindelse til lager hvor
virksomheden opbevarer åbne og lukkede øl/cider-fustager,
stativ med viskestykker der hænger til tørrer, vaskemaskine og
isterningermaskine. Virksomheden oplyste på kontrolbesøget
den 22. maj 2019 at kælderen vil blive renoveret i juni 2019, og
der i den forbindelse vil blive monteret en dør mellem lager
med fustager og rum til at tørre viskestykker, så der derved
blev lavet et forrum til toilettet. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det kan jeg godt se, det må vi få lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt generelt om reglerne for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af bar samt isterningemaskine i kælderen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring af fødevarer uden kølekrav. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for risikoanalyse samt konkret
om en løsningsmulighed for anvendelse af Fødevarestyrelsens eksempel på risikoanalyse.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Ølpølser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


